Rua Mato Grosso, nº 51 - Bairro Centro – Irecê/BA - CEP: 44.900- 000 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0015/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0015/2019 

CONTRATADO: ENOS RODRIGUES DE SOUZA – ME. 
CNPJ/CPF: 18.144.333/0001-07 

VALOR: R$1.440,00 (Um mil quatrocentos e quarenta reais). 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE ALARME 24 HORAS PARA SUPRIR AS 
DEMANDAS DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ. 

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 

DOTAÇÃO:

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II da Lei Federal 
nº 8.666/93. Dispensa nº 0001/2019. 

NOME DA CONTRATADA: ENOS RODRIGUES DE SOUZA – ME 
ESPECIE: Prestação de Serviço. 
CPF/CNPJ: 18.144.333/0001-07 
VIGÊNCIA: 07 de maio de 2019 a 07 de maio de 2020. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.440,00 (Um mil quatrocentos e quarenta reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 

Órgão / Unidade: 02000; 02913 /  Atividade: 2001  /  Elemento de despesa: 33.90.39.00 / Fonte: 00 

Irecê/BA, 07 de Maio de 2019. 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 
Presidente 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos

[...]

Rua Mato Grosso, nº 51 - Bairro Centro – Irecê/BA - CEP: 44.900- 000 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0016/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0016/2019 

CONTRATADO: S.S GÁS LTDA - ME. 
CNPJ/CPF: 04.086.837/0001-56 

VALOR: R$4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, COM OS ESCOPO DE SUPRIR AS DEMANDAS DO CDS - 
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ. 

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 

DOTAÇÃO:  

Órgão / Unidade:

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II da Lei Federal 
nº 8.666/93. Dispensa nº 0016/2019. 

NOME DA CONTRATADA: S.S GÁS LTDA - ME 
ESPECIE: Prestação de Serviço. 
CPF/CNPJ: 04.086.837/0001-567 
VIGÊNCIA: 07 de mai de 2019 a 07 de maio de 2020. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 

Órgão / Unidade: 02000; 02913 /  Atividade: 2001  /  Elemento de despesa: 33.90.39.00 / Fonte: 00 

Irecê/BA, 07 de Maio de 2019. 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 
Presidente 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos

[...]

Rua Mato Grosso, nº 51 - Bairro Centro – Irecê/BA - CEP: 44.900- 000 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0020/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0020/2019 

CONTRATADO: FELIPE LIMA FIGUEIREDO 
CNPJ/CPF: 049.995.065-80 

VALOR: R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FRETE DE SALVADOR/BA À IRECÊ/BA PARA RETIRADA DE UM TRATOR PÁ 
CARREGADEIRA DE PNEUS, ARTICULADA, TRAÇÃO NAS QUATRO RODAS, TOMBADO SOB O NÚMERO 24.054, PARA 
CESSÃO DE USO ENTRE A SEAGRI/BA E O CONSORCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO